M.], est également radié depuis le 09.11.2010. 

Selon un jugement du Tibunal (sic) de Première Instance de Ceuta en Espagne, Jugement n° [xxx], [M. 

H.] a été condamné en date du 05 juillet 2010 à une peine d'emprisonnement de trois ans et un jour 

ainsi qu'à une amende de 12.618 euros (douze mille six cent dix-huit euros). 

Force est de  constater que la cohabitation effective entre les conjoints n'existe pas . 

En conséquence, et à défaut de cohabitation entre les époux, l'intéressée ne peut prétendre au bénéfice 

du séjour dans le cadre du regroupement familial.